Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 24                       п.Копылово

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

             30.04.2010г.   № 32.1
        32 собрание 2-го созыва

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Копыловского

сельского поселения № 27.1 от 28.12.2009г.

«Об утверждении бюджета муниципального образования

«Копыловское сельское поселение» на 2010г.
В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от 07.12.2003г.,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения и дополнения в решение Совета Копыловского сельского поселения № 27.1 от 28.12.2009г. «Об утверждении бюджета муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2010г., согласно приложению.

2. Направить изменения и дополнения Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета поселения

    В.К.Кудряшова
Глава поселения (Глава Администрации)                                     Ю.П.Одинцов
Приложение к решению

Совета Копыловского поселения
№ 32.1 от   _30 апреля 2010г

Изменения в бюджет Копыловского сельского поселения на 2010 год

Внести изменения в бюджет Копыловского сельского поселения на 2010 год, утвержденные Решением Совета Копыловского сельского поселения №32.1от «30»  апреля  2010г, следующие изменения и дополнения:

- приложение 2  изложить в новой редакции Приложений к бюджету Копыловского сельского поселения на 2010год.

Глава поселения (Глава Администрации)

Ю.П.Одинцов

Приложение2

к бюджету Копыловского  поселения

на 2010 год, утвержденному

решением Совета Копыловского поселения

№ 27.1   от    28    декабря  2009г.
Перечень источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов Копыловского сельского поселения на 2010 год

	Коды бюджетной

классификации РФ
	Наименование показателей

	1
	2
	3

	Управление Федеральной налоговой службы по Томской области

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	Администрация Копыловского поселения

	937
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые  в  виде  арендной платы, а также  средства  от  продажи права   на    заключение договоров аренды  за   земли,   находящиеся   в  собственности      поселений (за исключением  земельных     участков  муниципальных  автономных  учреждений)

	937
	1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	937
	1 11 05035 10 0002 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	937
	1 11 05035 10 0003 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	937
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие  поступления  от   использования имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных  предприятий,  в  том числе казенных)

	937
	1 14 02030 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	937
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	937
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений(за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	937
	116 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства в части бюджетов поселений

	937
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	937
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	937
	2 00 00000 00 0000 000*
	Безвозмездные поступления

	Администрация Томского района

	902
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за  земельные участки, государственная стоимость на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	902
	 1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

* - в части доходов, зачисляемых в бюджет поселения

  «04 » мая  2010г.